sidang paripurna DPRD dan Masa Kampanye;

c. Pembentukan posko monitoring kampanye;
d. Masa tenang;
e. Penetapan Akuntan Publik untuk mengaudit laporan

dana kampanye;
f. Penerimaan dan pengunuman laporan sumbangan dana

kampanye yang nilainya lebih dari Rp. 2.500.000,00
(dua juta lima ratus ribu rupiah); dan

g. Penerimaan Laporan, Audit dan pengumuman Hasil
Audit Dana Kampanye.

4. Pemungutan Suara dan Penghitungan Suara.
a. Persiapan.

l) Bimbingan teknis pemungutan suara dan
penghitungan suara di TpS serta simulasi
penyampaian hasil penghitungan suara;